



Na bieżącej stronie prezentujemy Państwu wzory dokumentów, które mogą być pomocne podczas załatwiania niektórych spraw w naszym urzędzie.

Wszystkie wnioski muszą być wypisane czytelnie drukowanymi literami. Wnioski wypisane nieprawidłowo nie będą rozpatrywane.

Wszystkie wnioski dotyczące kupna/sprzedaży trzody chlewnej muszą wpłynąć do tegoż inspektoratu w nieprzekraczalnym terminie minimum 2 tygodni przed planowanym zakupem/sprzedażą.

»

[Przykładowy wzór informacji o ruchu wywnościowym.](#)

»

Wnioski dotyczące zakupu i przemieszczenia trzody chlewnej oraz uboju gospodarczego

»

[Wniosek o wydanie pozwolenia na przemieszczenie świń do rzeźni.](#)

»

[Wniosek o wydanie pozwolenia na przemieszczenie świń w związku z zakupem.](#)

»

[Wniosek o wydanie pozwolenia na przemieszczenie świń w związku ze sprzedażą do gospodarstwa.](#)

»

Powiadomienie o zamiarze przeprowadzenia uboju trzody chlewnej w celu produkcji mięsa przeznaczonego na użytk wędliniarski.

»

Opis procedury wywozu zwierząt towarzyszących do krajów trzecich.

»

Wzrost wniosku o zarejestrowanie i wydanie zaświadczenia o rejestracji działalności paszowej

»

Wzrost wniosku o zarejestrowanie usługowego transportu pasz.

»

Zgłoszenie do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie rozpoczęcia / zaprzestania działalności podlegającej nadzorowi Inspekcji Weterynaryjnej - hodowla zwierząt gospodarskich

»

Oświadczenie o zaprzestaniu hodowli trzody chlewnej.

»

Wniosek do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie o wydanie decyzji nadającej stadu trzody chlewnej status stada urzędowo wolnego od wirusa choroby Aujeszkyego

»

Informacja dotycząca przeprowadzonych szczepień ochronnych przeciwko wściekliźnie

»

Raport miesięczny z wystąpienia chorób zakaźnych zwierząt
podlegających obowiązkowi rejestracji

»

Raport miesięczny z wystąpienia chorób zakaźnych zwierząt
podlegających obowiązkowi zwalczania

»

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI z dnia 28 czerwca 2004 r. w
sprawie wzoru i szczegółowego sposobu prowadzenia rejestru psów zaszczepionych
przeciwko wściekliźnie oraz wzoru zaświadczania o szczepieniu psa przeciwko
wściekliźnie

»

Zgłoszenie zasiedlenia fermy w wersji *.PDF,

oraz *.docx

»

Zgłoszenie zamiaru prowadzenia pasieki w wersji *.PDF,

oraz *.docx

»

Wniosek o wystawienie wewnętrznej unijnego świadectwa zdrowia

»

Zasady bioasekuracji w związku z wystąpieniem kolejnych ognisk ASF.

- » Załącznik 1 - dokumentacja przebiegu budynków;
- » Załącznik 2 - rejestr środków w transporcie;
- » Załącznik 3 - rejestr wejść i wyjść do budynków;
- » Załącznik 4 - lista preparatów do dezynfekcji;
- » Załącznik 6 - dokumentacja czyszczenia i dezynfekcji;
- » Załącznik 7 - wzór spisu zwierząt;